

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0104/23

ANEXO II – PROPOSTA COMERCIAL

OBJETO: *Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de ferramentas e ferragens diversas (alicates, arame, balde p/ concreto, prego,...) incluindo sacos de ráfia, para uso da CESAMA.*

Razão Social do Licitante: SOLUÇÃO FERRAMENTAS LTDA

CNPJ: 32.275.011/0001-70

Endereço: AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 1135, TODOS OS SANTOS, CORONEL FABRICIANO/MG CEP 35170-054

E-mail: solucaoferramentasecia@gmail.com

Telefone / Fax: (31) 97140-6659

Representante Legal:

Nome: LINCON LEAL CAETANO

Identificação (RG e CPF): 089.137.166-40

Qualificação: SÓCIO ADMINISTRADOR

E-mail do representante: lincon_caetano@hotmail.com

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica correspondente.

Item	Quant	Unid	Descrição	Fabricante / Marca	Preço Unitário	Preço Total
5	30	KG	ARAME RECOZIDO	VONDER	R\$ 19,29	R\$ 578,70

6	45	UN	ARCO DE SERRA 12"	VONDER	R\$43,80	R\$1.971,10
7	15	UN	BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA	VONDER	R\$17,70	R\$265,50
10	120	UN	CABO DE ENXADA TORNEADO	FORTE CABOS	R\$10,27	R\$1.232,40
11	55	UN	CABO DE PICARETA TORNEADO	MULTICAB OS	R\$16,37	R\$900,35
17	25	UN	COLHER P/ PEDREIRO DE 8"	PACETTA	R\$27,92	R\$698,00
18	5	UN	DESEMPENADEIRA ESTRIADA 17 X 30 CM	PURPLEX	R\$7,12	R\$35,60
21	15	UN	LANTERNA DE LED - BATERIA RECARREGÁVEL	FOXLUX	R\$40,70	R\$610,50
23	40	UN	MARRETA 1 KG C/ CABO	MOMFORT	R\$35,46	R\$1.418,40
24	15	UN	MARTELO UNHA 20MM	MOMFORT	R\$29,56	R\$443,40
25	80	UN	PÁ AJUNTADEIRA DE BICO Nº2 SEM CABO	TRAMONTI NA	R\$33,47	R\$2.677,60
26	10	UN	PÁ AJUNTADEIRA DE BICO REDONDO Nº4 S/CABO	TRAMONTI NA	R\$36,79	R\$367,90
27	35	UN	PICARETA 5,5 LIBRAS	TRAMONTI NA	R\$67,31	R\$2.355,85
29	8	UN	PREGO C/ CABEÇA 17 X 21	ARCELOR MITAL	R\$21,48	R\$171,84
30	4	UN	PREGO COM CABEÇA 18 X 30	GERDAU	R\$21,00	R\$84,00



Av. Presidente Tancredo de Almeida Neves, 1135
Todos os Santos - Coronel Fabriciano/MG
(31)3367-8386 / (31)9.9940-1752
solucaoferramentasecia@gmail.com

.....
Nome e Assinatura do Representante Legal